

ROARDAM APS

SKOLEVEJ 8, 9440 AABYBRO

ÅRSRAPPORT

19. MAJ - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. januar 2021

Karsten Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 19. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	roardam ApS		
	Skolevej 8		
	9440 Aabybro		
	CVR-nr.:	41 37 63 92	
	Stiftet:	19. maj 2020	
Direktion	Hjemsted:	Jammerbugt	
	Regnskabsår:	19. maj - 31. december	
Revisor	Karsten Roar Sørensen		
	Michael Kofod Dam		
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Industrivej 10		
	9440 Aabybro		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og drift af en app, hvor man kan skabe sit eget aktivitets-CV.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 254.052 kr. og en egenkapital på -214.052 kr.

På baggrund af selskabets omkostninger til udvikling, anser selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, men det er ledelsens og kapitalejernes forventning, at selskabets drift indenfor de næste år vil være overskudsgivende, således selskabets kapital vil blive reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Som følge af, at der er usikkerhed forbundet med den fremtidige indtjening på baggrund af udviklingsomkostningerne, har selskabet omkostningsført udviklingsomkostninger i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 19. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-119.922
Personaleomkostninger.....	1	-178.983
Af- og nedskrivninger.....		-5.666
DRIFTSRESULTAT.....		-304.571
Andre finansielle omkostninger.....		-3.506
RESULTAT FØR SKAT.....		-308.077
Skat af årets resultat.....	2	54.025
ÅRETS RESULTAT.....		-254.052
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-254.052
I ALT.....		-254.052

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.329
Materielle anlægsaktiver.....		28.329
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.359
Finansielle anlægsaktiver.....		12.359
ANLÆGSAKTIVER.....		40.688
Andre tilgodehavender.....		17.979
Tilgodehavende selskabsskat.....		54.025
Tilgodehavender.....		72.004
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		72.004
AKTIVER.....		112.692
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-254.052
EGENKAPITAL.....		-214.052
Gæld til pengeinstitutter.....		7.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		271.532
Anden gæld.....		37.337
Kortfristede gældsforpligtelser.....		326.744
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		326.744
PASSIVER.....		112.692

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. maj 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-254.052	-254.052
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-254.052	-214.052

NOTER

	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager	175.987	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.556	
Andre personaleomkostninger.....	440	
	178.983	
 Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-54.025	
	-54.025	
